
令和 2年 4月 9日 

塾生・保護者各位 

 

スポーツクラブエスポート 

ジュニアスポーツ塾 

 

＜重 要＞ 

Jr.スポーツ塾４月臨時休講のお知らせ 

＜４月１２日（日）～４月２５日（土）＞ 

※上記期間は状況に応じて変更になる場合がございます 

 

 

平素よりジュニアスポーツ塾の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがと

うございます。 

新型コロナウィルスの感染拡大を受け、会員様とスタッフの安全を考慮した

結果、上記の期間臨時休講措置をとらせて頂きます。 

 

＜レッスンについて＞ 

先月の臨時休講時には急なご連絡になってしまい、ご迷惑をお掛けした事象

もございましたので、今回は４月２週目と３週目の練習を対象に休講させて頂

きます。 

また継続で 4 月 10 日～11 日のレッスンもお越し頂くのが不安な方に関して

は振替をさせて頂きますので、特別振替制度をご利用ください。 

休講期間中のお子様のスクール参加はすべて振替とさせていただき、特別振

替制度は 2020 年 12月末までに延長致します。その際には日曜日のレッスン開

催も行いますので、日程が決まり次第、HP・インスタグラムにてご連絡致しま

す。 

 特別振替のご予約は HP上の「振替申込みフォーム」をご利用ください。 

※「スイミング・ゴルフ選手コース」「TRIBE KIDS」は通常通り実施致しま

す 

→参加に不安をお持ちの方はお振替させて頂きます 

 

 

 



令和 2年 4月 9日 

 

 

＜特別振替制度を既にご予約頂いている方について＞ 

また、この度は上記期間で３月の特別振替制度でご予約頂いている方も多数

おられますが、お手数ですが再度ご予約頂くようお願い申し上げます。 

 

＜4月の送迎代返金について＞ 

4月臨時休講分の送迎返金代に関しては、6月 5日振替分の送迎代（6月分）に

充当させていただきます。 

4 月末退会者の方に関しては別途郵送にてご連絡致しますので宜しくお願い致

します。 

 

＜今後の連絡・対応について＞ 

・今後の対応につきましては状況の変化に応じて変更する場合がございます。引

き続き今後の情報は全てインスタグラムおよびホームページで更新します。 

"エスポート ジュニアスポーツ塾 "公式インスタグラムのフォロー、ホームペー

ジのご確認をお願いいたします。 

 

ご不便をおかけしてしまいますが、 

何卒ご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 


